第６３回
萩原旗争奪西日本公認

ソフトテニス選手権大会のご案内

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県ソフトテニス連盟
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　 長      川　畑　　城
　謹啓　時下迎春の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。

　かねてより本連盟の活動にたいしまして、格別のご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

　さて、萩原旗争奪西日本公認ソフトテニス選手権大会も皆様のご協力を持ちまして本年度をもちまして第６３回を迎えることとなりました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　つきましては、標記のとおり下記要項により開催いたしますので、今回も万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。
大　会　要　項
１　名　  称　　第６３回萩原旗争奪西日本公認ソフトテニス選手権大会

２　主　  催　　鹿児島県ソフトテニス連盟

３  後　  援　  西日本ソフトテニス連盟      九州ソフトテニス連盟

　　　　　　　　鹿児島県教育委員会　　　　（公財）鹿児島県体育協会

　　　　　　　  鹿児島市教育委員会　　　　　 南日本新聞社

４  期　  日　　令和３年　５月　９日（日）

　　　　 　　　 午前９時より　　　　雨天中止
５  会　  場　　東開庭球場
〒891-0115　　　鹿児島市東開町２－１　☎099-268-5572
６  種    目    一般男子の部（高校生以上）・一般女子の部（高校生以上）

　　　　  　    成年男子の部（３５歳以上）・成年女子の部（３５歳以上）

                シニア男子４５歳の部　　　・シニア女子４５歳の部

　　　　　　　　シニア男子５５歳の部

７  試合方法　  各種目とも個人戦で、参加組数によってトーナメント戦または

　　　　　　　　リーグ戦とする。

８  使 用 球　　ケンコー・赤Ｍ選択制

９　参 加 料　　社会人（大学生含む）￥３，０００円  高校生　￥１，５００円
10　申 込 先　  〒 891-0114  鹿児島市小松原２丁目４３－２　光コーポ２０２号
　　　　　　　　鹿児島県ソフトテニス連盟事務局　（０９９－２３０－７８７６）

    締め切り    参加料を添えて、令和３年　４月１６日（金）まで必着のこと

11  注意事項　　大会参加時に、健康チェックシートを必ず提出すること
　　　　　　　　なお、新型コロナウイルスの感染拡大防止に関して、（公財）日本

　　　　　　　　ソフトテニス連盟がまとめた「ソフトテニス大会等の再開に向けた　　　　　　　　　　　　感染拡大予防ガイドライン」を充分理解して参加すること
1